CHAVEZ GALVAN, dci instituta Liacional do innovaciOn Agraria - iNIA. par Ia prestaciOn do sus sorvicios efoctivos on ol perIada 111/01/1995 al 

31/07/2009 un ix EstaciOn Experimental Baños do! Inca - Cajamarca, desompcnando el cargo do Auxiliar do Laboratorio Plaza 0° 198, Nivoi 
Remunerativa A-i, in suma do VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA CON 29/100 NUEVOS SOLES (5/. 24.730.29), par conccpto do 

CompensaciOn par Timpa do sorvicias - CTS, par Ix prestaciOn do sorvicias coma so indica on ci siguiontc dosagrogada: 

DE LA PRESTACION DEL SERVICID: 
Periodo dci 01/111/1995 xl 31/07/2009 EstaciOn Experimental Bahos dot Inca Cargo: